MunncrepcTBo cenbckoro xo3siictBa Poccuiickoit denepann

DenepanbHOE rocyapcTBeHHOE OI0pKeTHOE 00pa3oBaTebHOE YUPEXKICHHE
BhICIIETO 00pa3oBaHuUs

CapaToBcKHii rocy1apCcTBeHHBII arpapHblii YHUBEPCHTET
umenu H. . BaBuiioBa

IHPUKA3

or « OF » OF. 1O/ r. Capatos Ne 56/_9 -C

O 3a4yHc/ICHUH B YHCI0

cTyaeHToB 1 Kypca
04HO# Gopmbl 00yUeHHsI

B cootBerctBum ¢ npasunamu npuema B ®I'BOY BO Caparosckuiit TAY u
pemenneM nprueMHol komuccuu ot 08.08.2017 r. (mporokon Ne 7) npuKa3bIBalo
3aqrciuTh ¢ 01.09.2017 r. B 4ncnIO CTyIEHTOB MEPBOro Kypca OUHOU (HopMbl 00yUdeHus
1o mporpamMmaM OakajlaBpvara U CHENHAIATETa Ha MeCTa, (MHAHCHpyeMble 3a CUeT
OX0IKETHBIX aCCHTHOBaHMH (eepabHoro 610mKeTa, ClaeyonnX JIUL, TPOMEIINX M0
KOHKYPCY COTTIaCHO IPHIIOXKEHUSAM:

[Ipunoxenue 1: arpoHOMUYeckuid (aKyIbTeT.
Ipunoxenue 2: paKyapTeT HHXXEHEPUH U TPUPON000YCTPOHCTBA.
IIpunoxenue 3: GaKkynsTeT BETepUHAPHON MEIVLIAHBI, TAIIEBBIX U OHOTEXHOOTHH.

OcnoBanue: pemenne npueMHo# komuccud ot 08.08.2017 r. (mpotokon Ne 7).

PexTop | ' H. H. Ky3neuos



1. Hanpasaenue noarorosks 05.03.06 Jxos0rus H NpUpPoOROI0JIL30BaHHE

1.
2.
3.

2. Hanpasaenue noaroroBku 21.03.02 3emaeycrpoiicTBO H KagacTpbl

Pl e

Kamuna
Musok
CeMeHOBa

Koxun
KonoBanos
ITpockopsikoBa
ITeixoBa

ArpoHomuyieckuii pakyabTer

Okcana

HMapbs
AHacracusa

HBan
Huxkwuta
Ognbra
Banepus

ITpunoxenne Ne 1
K [IPUKa3y OT « 2f »

Ne 649 -C

AneKkcaHapoBHa
IleTpoBHa
HuxonaeBHa

JmutpueBny
CepreeBuy
AnexcaHapoBHa
BrnagumuposHa

3. HanpasJienne noaroroskx 35.03.04 Arponomust
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AlifapoB
AnnazoB
AnnazoB
Bopucaues
Py3aHoB

[ Inmkux

Apkanui
ONBBUH
OnbYUH
Anexcei
Oner
HUnesa

Hropesuu
Maromen OrJisl
Maromez orJibt
Bukroposuu
EBrenbeBnu
AneKkcanpoBuy

158
139
147

175
208
174
214

195
189
193
187
187
206
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2017 .



Ipunoxenune Ne 2
K MPHKa3y OT « ofy  OF

Ne £4Y -C-

DaKyJ/JbTeT HHXKeHEePHH H NPUPON000YyCTpoicTBA

4. Hanpasaenue noarorosku 08.03.01 CrpouresnbeTBo

1.  Edumenko Hanexna ['enHagbeBHa 153

S. Hanpasaenue noarorosku 13.03.01 TenuiosnepreTnka ¥ TenIOTEXHUKA

1. - Mnauakansx ApyTioH OranecoBuu 148

6. Hanpaenenue noarorosku 20.03.01 Texnocdepnas Ge3onacHoCTb

1. XKypaBnés Bnagumup  AuppeeBuu 134
2. MuHranesa Hpuna EBrenpeBHa 145
3. CrobykoBa Ancy PaBunneBHa 131

2017 r.

7. Haipasyienue noarorosku 20.03.02 Ipupogoo0ycTpoiicTBO H BOJONO/IB30BAHHE

1. AxmeroB Aptyp Amnbs0eKoBHY 166
2. Tamxukyp6aHoa WpunHa ApTeMOBHA 137
3. SHywkeBuy EBrenus Bnagumuposha 137

8. CnennanbHoctsb 20.05.01 oxkapuas Ge3onacHoCTh

1. Jyb6oBuuxwuii Cagenuit HdmuTtpueBuy 204
2. IlonaroB Ilynar INapxanueBuu 159
3.  Uapes Hannun Hropesuy 161

9. Hanpas.ienue noarorosku 23.03.02 Ha3eMHble TPaHCHOPTHO-TEXHOJOTHYECKHE

KOMILJIEKCBI
1. Kyssmuna TatpsiHa Bnaagumuposna 125
2. TlaBnoaa Exatepuna  CepreeBHa 133
3. CmupHOB Hukuta Baagumuposuu 131

10. CnennanbHocts 23.05.01 HazemHble TPAHCTIOPTHO-TEXHOAOIHYECKHE CPECTBA

1. Hopodeen Anexcangp  PycrmanoBuu 137

11. Hanpasaenune noarorosku 35.03.01 JlecHoe aeto

1.  BoponoBckas Enena BaunaBoBHa 126
2. 3yb6aHoBa Bukropus CepreeBHa 123



12. Hanpasaenue noaroroBku 35.03.06 ArpounskeHepus
HNnHOBallMOHHASI arPOTEXHHKA

1.  Heka3zaueHko Muxaunn BukropoBuu 122
2. Slxomnesa Enena HukonaeBna 127

Texnuuecknii cepBHc MamuH U 060pyA0BAHHSA

3. bopoaux Erop MaxcumoBHY 130
4. MaHIOmKWH Anexcangp  IlerpoBuu 131

JJ1eKTPo0GOPY IOBAHHE U DJIEKTPOTEXHOJIOTHH

5. HyHaun Muxaun AHJpeeBuY 167
6. - Kaprysos AHppeii BanepreBuu 141
7. Kyxapuyk Poman OneroBuy 149
8.  MamoukuH Amnppeii Amnnpeesnu 143

13. Hanpagsenne noarorosku 35.03.10 Jlanamadgruast apxarexrypa

1. T'puropses Maxkcum BsiuecnaBoBuu 211
2. CemeHoBa Hpuna AnexkcaHapoBHa 215



[Ipunoxenue Ne 3
K [IPUKa3y OT « &fy  OF 2017 r.

N 64 F-C

®aKy/JbTeT BeTePHHAPHONH MEAMIUHDI, MHILEBbIX H GHOTEXHOJIOT I

14. Hanpapaenune noaroroeku 19.03.01 BuoTtexnosorns

1. Bawucona 3apuHa CepreeBna 178
2. Heuaes Bagum Huxonaesnu 179
3. Suenko AHHa IOpbeBHa 171

15. HanpaBaenue noarorosku 19.03.02 IIpogyKThl HMTAHUS H3 PACTHTEALHOTO ChIpbA

1. Emaesa Munaua Maromenossa 129
2. HBanoma Bepa Hroperna 128

16. Hantpas.ienue noarorosku 19.03.03 IIpoayKThl NUTAHKS JKHBOTHOTO NPOHCXOXKAEHHSI

1. TI'apanuna Mapus Cepreesna 169
2. JanmpBajsHiy Kapuna Huxkonaesna 152
3. JlaneBamsgHy Mmunaua HukomnaeBua 164

17. Hanpasyienue noarorosku 19.03.04 Texnonorust NpoayKuMa ¥ opraHu3amnus
00LIeCTBEHHOT0 TUTAHMS

l.  AHTAckuHa Anacracus  CepreeBHa 139
2. JlomaxuHa Maprapura  [IMutpueBHa 139
3. Mamuna Caetnana EBrenseBHa 184
4.  Mykames Asamar AnnampicoBUY 178
5. Cupoposa Kpucruna AHapeeBHa 141
6. @anbkuHmTelH Enena Hropesna 140

18. Hanpassienue noarorosks 35.03.08 Boauwie Guopecypenb u aKBaKyJIbTypa

—_—

AGapaxmaHoBa  AnuHa MyparoBHa 154
2.  Muxanepa Anacracus  IOpbeBHa 172

19. Hanpasaenue noarorosku 36.03.02 3oorexuust

1.  TI'pumanosa TarbsHa [TerpoBna 132
2. 3aiiueBa Oneccs [lerpoBha 130
3. Ilnorckuit Unps EBrenseBuy 133

20. Cnennanbroctsb 36.05.01 Berepunapus

1.  Apxumnos Huxura Huxonaesnu 137
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11.
12.
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['neboBa
JlaproHoBa
JIoGrIpeBa
MusuHoBa
MyszaneBckuii
Myp3saranueBa
OBYMHHUKOB
Pactopryesa
Cupnenesa
Cyxenko
Toncrosa
XalponnaeB
XycauHoBa
lllaBanHa

AHactacus
Onera
Exarepuna
Onus
Henuc
Hypus
HBan
AHacracus
Bukropus
Onsra
Hzabenna
Pycram
Benepa
AHrenuna

IOpreBHa
AnexcasapoBHa
MuxaiinoBHa
HropesHa
Hropesuy
HxcanranuesHa
HenucoBuu
Hukonaesna
AJiekcaHIpoBHA
AnexceeBHa
AHTOHOBHa
OmbetoBuy
PamnnoBHa
CepreeBHa

133
153
143
148
141
140
134
144
149
163
159
150
136
160



